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657 sayılı yasa
değiştirilecek;
tüm kamu 
çalışanları 
memur
statüsüne
geçirilmek
isteniyor

AMtARA, (Cumhuriyet Büro
su) —  657 sayılı Devlet Me- 
murlcrı Yasasının büyük ölçü
de değlştirl'mekte olduğu, dev 
let personel dairesi tarafından 
öngörülen değişiklikler sonucun 
da kamu kesimindeki İşçilerin 
öngörüldüğü. tüm  demokratik 
kitle örgütlerinin kapatılarak 
«Türkiye Memur Odaları Blrll- 
01ı adı altında yem bir örgütlen

me modelinde birleştirilmek is
tendiği, değişik yasalar çerçe
vesinde Görev yapan subay, ast 
subay, yargıç ve üniversite öğre 
tim üyelerinin 657 sayılı yasa 
altında toplandığı öğrenilmiş-
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nisan ayında devlet personel 
dairesf'ne 657 sayılı devlet mo 
murları yasasında değişiklik ya 
Pilmasını isteyen bir yazı gön
derilmiş ve değişiklik İçin gö
rev verilmiştir 

Nisan ayından bu ycna devlet 
personel dairesinde yürütülen 
çalışanların son aşamasına gel 
dlfll ve bir n s a  toslağına dönüş 
tüğO öğrenilmiştir

Devlet personel dairesigene’l 
sekreterliğinde «gizli ve ivedi» 
olarak hazırlcnan taslağın ö- 
nemli bölümleri şu değişiklikle
re yer vermektedir:

•  Tüm kamu kesiminde, ka
mu İktisadi kuruluşlarında (K IT  
lerde) ve yerel yönetimlerde ça 
iışan işçiler memurlar statü
süne geçirilmekte, kamu kesi
minde «işçi» çalıştırma uygu
lamasına son verilmektedir.

•  TÖ B —  DER, TÜM  —  DER. 
TÜS —  DER ve benzeri tüm de 
mokratlk kitle örgütleri kapctıl- 
maktadır 5u örgütlerin tümü 
«Türkiye Memur Odaları Birli
ği» adı altında venl bir kuruluş 
ta birieştiriinvsktedir. Bu birli
ğin yönetiminde görev alabil
mek için onbeş yıl kamu hizme 
tinde bulunmak koşulu getiril
mektedir. Bugünkü demeklerin 
mal varlığının bu birliğetlevre- 
dilmesi öngörülmekte ve ayrıca 
memurlardan zorunlu olcrak 
her ay beş lira aidat kesilmesi 
ilkesi getirilmektedir. Birliğin 
görevleri arasında ipotek karşı
lığı memurlara mesken kredisi 
verilmesi öngörülmekte, ancak 
ipotek edilecek malı olmayan 
memurun krediden yararlan- 
mcsı olanaksız bulunmaktadır.

•  926 sayılı yasada toplanan 
subay ve astsubaylar, 2556 sa 
yılı yasada toplanacak yargıç
lar ve 1750 sayılı üniversite öğ 
retim üyeleri ycsasındo topla
nan üniversite öğretim üyeleri 
bulundukları yasadan arındırıl* 
makta ve tümü 657 sayılı ya
sada toplanmaktadır.

P Memurlara rotasyon, ilke 
sİ getirilmekte ve memurların 
Türkiye'nin heryerinde belirli 
dönemlerde cclışması Voşulu 
öngörülmektedir.

•  Memurlar İçin varolan ya
saklamalar ve yükümlülüklerin 
emekliler için de geçerli olması 
öngörülmektedir, örneğin me
murların politika ile uğraşıtıası 
ya da ticaret yapamamcsı gibi 
İlkelerin emekliler Idn de geçer 
İlk taşıyacağı İlkesi getirilmek
tedir.


